[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.08.2014

№ 1306

О внесении изменений в постановление администрации района от 31.12.2013 №2194 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Гусь-Хрустального района»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и на основании Устава Гусь-Хрустального района

постановляет:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации района от 31.12.2013 № 2194 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Гусь-Хрустального района», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
Глава района

А.В. Кабенкин
Приложение

к постановлению администрации района

от 29.08.2014 № 1306
Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Гусь-Хрустального района

	№
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование дороги
	Категория автомобильной дороги
	Протяженность, км

	1
	17-220 ОП МР 01

	Автомобильная дорога с мостовым переходом через речку Судогда между д. Б. Артемов-ка и д. М. Артемовка
	IV
	3,94

	2
	17-220 ОП МР 02
	Степаново- ст.Вековка
	V
	2,75

	3
	17-220 ОП МР 03
	«Гусь-Хрустальный-Лесниково-Купреево»-Н.Новляново-Борзино
	V
	1,25

	4
	17-220 ОП МР 04
	«Владимир-Тума»-Старково»-Маклаки
	V
	0,6

	5
	17-220 ОП МР 05
	«Старково-Рязаново-Нарма»-Михали
	V
	4,1

	6
	17-220 ОП МР 06
	«Владимир-Тума»-д.Курлово-Перово
	V
	13,6

	7
	17-220 ОП МР 07
	Шестимирово-Московская область
	V
	1,5

	8
	17-220 ОП МР 08
	Старково-граница Владимирской области
	V
	1

	9
	17-220 ОП МР 09
	«Гусь-Хрустальный-Купреево»-Крюково-Борисово
	V
	3

	10
	17-220 ОП МР 10
	Лесниково-Прокшино-Ново-Покровское-Васюнино
	V
	3,5

	11
	17-220 ОП МР 11
	«Гусь-Хрустальный-Лесниково-Купреево»-Чиур
	IV
	2,5

	12
	17-220 ОП МР 12
	п.им.Воровского-Язвицы
	V
	2

	13
	17-220 ОП МР 13
	«Гусь-Хрустальный-Лесниково-Купреево»-Чеково
	V
	0,5

	14
	17-220 ОП МР 14
	«Гусь-Хрустальный-Лесниково-Купреево»-Нармочь
	IV
	0,5

	15
	17-220 ОП МР 15
	«Владимир-Тума»-Колпь»-Савиково
	V
	0,5

	16
	17-220 ОП МР 16
	«Владимир-Тума»-Колпь»-Нагорный
	V
	1,6

	17
	17-220 ОП МР 17
	Окатово-Герольд
	V
	3,4

	18
	17-220 ОП МР 18
	Степаново-ст.Вековка
	V
	1,2

	19
	17-220 ОП МР 19
	«Великодворье-Барсуки»-Гусь-Парахино
	IV
	1,2

	20
	17-220 ОП МР 20
	«Великодворье-Барсуки»-

Новоуваровка
	V
	1

	21
	17-220 ОП МР 21
	Барсуки-Александровка
	V
	3,5

	22
	17-220 ОП МР 22
	Уляхино-Трушкино
	V
	3,6

	23
	17-220 ОП МР 23
	«Гусь-Хрустальный-Уршельский»-Аббакумово-Эрлекс
	V
	0,7

	24
	17-220 ОП МР 24
	«Гусь-Хрустальный-Уршельский»-Демино
	V
	0,65

	25
	17-220 ОП МР 25
	«Гусь-Хрустальный-Уршельский»-Сулово
	V
	5

	26
	17-220 ОП МР 26
	«Гусь-Хрустальный-Уршельский»-Тихоново-Избищи-Тасино-Синцово
	IV
	0,2

	27
	17-220 ОП МР 27
	«Владимир-Тума»-Малышкино
	V
	1,5

	28
	17-220 ОП МР 28
	Великодворье-Харламово-Мордвиново
	V
	5

	29
	17-220 ОП МР 29
	Залесье-Растово
	V
	7

	30
	17-220 ОП МР 30
	«Владимир-Тума»-Дубровский
	V
	5

	31
	17-220 ОП МР 31
	Неклюдово-Душечкино
	V
	8,5

	32
	17-220 ОП МР 32
	Староопокино-Ларинская
	V
	3

	33
	17-220 ОП МР 33
	Никулино-Лесниково-Золотково-Тащилово-Кочетки-Гусь-Железный
	IV
	1,5

	34
	17-220 ОП МР 34
	«Владимир-Тума»-Колпь .Филатово
	IV
	1,388

	35
	17-220 ОП МР 35
	«Гусь-Хрустальный-Купреево»-Добрятино-Георгиево
	IV
	0,766

	36
	17-220 ОП МР 36
	«Владимир-Тума»-Облепиха
	IV
	1,7

	37
	17-220 ОП МР 37
	д.Давыдово-д.Язвицы
	V
	4

	38
	17-220 ОП МР 38
	«Гусь-Хрустальный-Купреево»-Добрятино-Усады
	V
	1,5

	39
	17-220 ОП МР 39
	Долбино-Неверовский
	V
	6,4

	40
	17-220 ОП МР 40
	Лазаревка-Борисово
	V
	4

	41
	17-220 ОП МР 41
	Маслиха-Нагорный
	V
	2,5

	42
	17-220 ОП МР 42
	Неклюдово-Митенино
	V
	1

	43
	17-220 ОП МР 43
	Нечаевская-Зеленый Дол
	IV
	1,07

	44
	17-220 ОП МР 44
	«Никулино-Воровского-Мошок»-Губцево
	V
	1

	45
	17-220 ОП МР 45
	«Губцево-Малая Артемовка»-Толстиково
	V
	0,3

	46
	17-220 ОП МР 46
	«Никулино-Воровского-Мошок»-Федотово
	V
	0,2

	47
	17-220 ОП МР 47
	«Красный Поселок-Колпь»-Якимец
	V
	0,2

	48
	17-220 ОП МР 48
	«Красное Эхо-Судогда»-Павликово
	IV
	1

	49
	17-220 ОП МР 49
	«Гусь-Хрустальный-Купреево»-Починки
	V
	0,5

	50
	17-220 ОП МР 50
	Уляхино-Парахино
	IV
	7,8

	51
	17-220 ОП МР 51
	«Владимир-Тума»-Лобаново
	V
	0,2

	ИТОГО:

	130,3